הובהר כי לא נמצא בסיס "לטענת
הפסלות החוזרת", והודגש כי "אין בהליך שהתנהל כדי לרמוז וודאי שלא ללמד כי מותב זה גיבש את דעתו".

5. לאחר שהמותב דחה את בקשת הפסלות טען ב"כ המערער כי יש לדון קודם בבקשה לחומרי חקירה. ב"כ
המשיבה הגיב כי אין המדובר בבקשה לקבלת חומרי חקירה, אלא בבקשה לקבלת חומרים לפי סעיף 108 לחוק סדר

הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וכדי להכריע ברלוונטיות של החומרים המבוקשים – נדרשת קודם תשובה
לאישום.

בית המשפט הורה על מתן תשובה לאישום, וב"כ המערער הודיע כי מרשו "כופר לחלוטין בכתב האישום".

6. מכאן הערעור שלפניי, בו מתאר המערער את השתלשלות ההליך עד לערעור הראשון.